/четиридесет лв./ 20,45 / двадесет евро и 45 евроцента/ за периода 01.07.2025 г. - 31.12.2025 

г., съгласно приложената справка. 

2. Одобрява на Председателя на Общински съвет - Гурково  разходи за командировки в 

размер на 510,97 / петстотин и десет лв. и 97 ст. / 261,25 / двеста шестдесет и едно евро и 25 

евроцента / за периода 01.07.2025 г. – 31.12.2025 г., съгласно приложената справка. 

Участвали  в поименно гласуване  11  общ. съветници,  гласували  „за”  – 11,                                   

„против” –  няма,  „въздържали се” – няма.

[...]

територията, Общински съвет - Гурково   

РЕШИ: 

Одобрява изменение на действащия ОУП /общ устройствен план/ на община Гурково 

(одобрен с Решение № 429 от 28.06.2018 г. на Общински съвет – Гурково), в частта му 

относно ПИ с идентификатор 22767.162.26 (двадесет и две хиляди седемстотин шестдесет и 

седем точка сто шестдесет и две точка двадесет и шест) по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на с. Паничерево, община Гурково,, с площ от 1 190 кв.м.(хиляда 

сто и деветдесет квадратни метра),  по КККР на с. Паничерево, община Гурково, одобрени 

със Заповед № РД-18-37/25.06.2010г. на Изпълнителния директор на АГКК, при граници : 

ПИ с идентификатори 22767.162.49, 22767.501.776 и 22767.162.48, като определя вида на 

територията – урбанизирана и се отрежда За жилищна малкоетажна устройствена зона  -

[...]

за придобиване, управление и разпореждане с имоти и вещи – общинска собственост,  

Общински съвет - Гурково   

РЕШИ: 

1.Дава съгласие Община Гурково да придобие безвъзмездно от Павлина ***** 

Герджилова правото на собствеността върху ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с проектен идентификатор 

58894.504.2 (петдесет и осем хиляди осемстотин деветдесет и четири точка петстотин и 

четири точка две) по кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Пчелиново, община 

Гурково, одобрени със Заповед № РД-18-38/28.06.2010 г. на Изпълнителния директор на 

АГКК, с проектна площ от 18 кв.м. (осемнадесет квадратни метра), с адрес на ПИ :